

Договор  
№ 20-152/ПБ  
от 09.04.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Гонтарева О.В.  
(фамилия, инициалы)

«30» ноября 2020 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда (Идентификационный № 109696) в Акционерном обществе «Находкинский морской торговый порт»

(полное наименование работодателя)

692904, г.Находка, Приморский край, ул.Портовая, 22  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2508001449

(ИНН работодателя)

250801001

(КПП работодателя)

1022500697471

(ОГРН работодателя)

52.24.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

Пишун С.Н.

(Ф.И.О.)

09.11.2020  
(дата)

(подпись)

Панихидкина Е.Ш.

(Ф.И.О.)

09.11.2020  
(дата)

(подпись)

Ибатулина А.С.

(Ф.И.О.)

09.11.2020  
(дата)

(подпись)

Чумаш К.А.

(Ф.И.О.)

09.11.2020  
(дата)

(подпись)

Тихонов А.И.

(Ф.И.О.)

09.11.2020  
(дата)

(подпись)

Пак В.Э.

(Ф.И.О.)

09.11.2020  
(дата)

( )

Наименование организации: Акционерное общество «Находкинский морской торговый порт»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 183                                                                              | 183                                                               | 0                                                                                                                                                         | 104     | 60      | 19  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 325                                                                              | 325                                                               | 0                                                                                                                                                         | 176     | 121     | 28  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 16                                                                               | 16                                                                | 0                                                                                                                                                         | 16      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                              | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                                  |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                                | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Комплекс механизации № 1                                         |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1/5553/20                                                        | Начальник                                   | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Внутрипортовый транспорт Комплекса механизации № 1               |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2/5554/20                                                        | Начальник                                   | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 3/5555/20                                                        | Инженер по ремонту                          | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 4/5556/20                                                        | Групповой механик                           | -                                | -                    | 2                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 5/5557/20                                                        | Сменный механик                             | -                                | -                    | 2                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 6/5558/20                                                        | Старший оператор заправочных станций        | 2                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7/5559/20                                                        | Оператор заправочных станций                | 2                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Автоучасток Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 1 |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |



|            |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8/5560/20  | Механик                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/5561/20  | Диспетчер                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10/5562/20 | Водитель погрузчика 5 разряда                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11/5563/20 | Водитель погрузчика 6 разряда                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12/5564/20 | Водитель микроавтобуса «Тойота-Хайс» дл.свыше 5м                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13/5565/20 | Водитель автомобиля Тойота                                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14/5566/20 | Водитель автомобиля Тойота                                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15/5567/20 | Водитель автомобиля Тойота                                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/5568/20 | Водитель автомобиля Сузуки                                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17/5569/20 | Водитель автомобиля Ленд-Круизер                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18/5570/20 | Водитель автомобиля Ленд-Круизер                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19/5571/20 | Водитель автомобиля Ленд-Круизер                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20/5572/20 | Водитель автомобиля РАВ-4                                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21/5573/20 | Водитель автомобиля Тойота Хайс Регнус                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22/5574/20 | Водитель автомобиля КАМАЗ КО-520К г/п 8тн (вакуумная)              | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23/5575/20 | Водитель автомобиля КАМАЗ 4310 (бензовоз)                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24/5576/20 | Водитель автомобиля КАМАЗ г/п 8тн (без прицепа)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25/5577/20 | Водитель автомобиля КАМАЗ г/п 8тн (без прицепа)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26/5578/20 | Водитель автомобиля Тойота с крановой установкой г/п 3,5тн         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27/5579/20 | Водитель автомобиля Хино-300 г/п 2,7тн (фургон)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28/5580/20 | Водитель автомобиля Хино-300 с крановой установкой                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29/5581/20 | Водитель автомобиля Хино-300 с крановой установкой                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30/5582/20 | Водитель автомобиля Хино-500 г/п 7,2тн                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31/5583/20 | Водитель спец.машины (техпомощь)                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32/5584/20 | Водитель автомобиля МАЗ-551605-271 (самосвал) г/п 20тн             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33/5585/20 | Водитель автомобиля МАЗ-551605-271 (самосвал) г/п 20тн             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34/5586/20 | Водитель автомобиля МАЗ-551605-271 (самосвал) г/п 20тн             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35/5587/20 | Водитель автомобиля МАЗ-551605-271 (самосвал) г/п 20тн             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36/5588/20 | Машинист крана автомобильного (Машинист автокрана «КАТО» г/п 50тн) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37/5589/20 | Машинист крана автомобильного                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                                 |                                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                                                 | (Машинист автокрана «КАТО» г/п 50тн)                                                    |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 38/5590/20                                                                      | Машинист автовышки и автогидро-подъемника (Машинист авто-подъемника ВС-22-МС г/п 250кг) | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39/5591/20                                                                      | Машинист автовышки и автогидро-подъемника (Машинист авто-подъемника ПМС-328 г/п 250кг)  | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Слесарный участок Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 1          |                                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 40/5592/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда                         | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41/5593/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда                         | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42/5594/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда                         | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43/5595/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда                         | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/5596/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда                         | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45/5597/20                                                                      | Слесарь по ремонту топливной аппаратуры 6 разряда                                       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46/5598/20                                                                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда                   | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47/5599/20                                                                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда                   | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48/5600/20                                                                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда                   | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49/5601/20                                                                      | Электрогазосварщик 5 разряда                                                            | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Группа по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 1                   |                                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 50/5602/20                                                                      | Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту                                   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51/5603/20                                                                      | Инженер по организации эксплуатации и ремонту электрооборудования                       | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52/5604/20                                                                      | Групповой механик 1 категории                                                           | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53/5605/20                                                                      | Групповой механик 2 категории                                                           | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54/5606/20                                                                      | Групповой механик 2 категории                                                           | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55/5607/20                                                                      | Сменный механик                                                                         | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56/5608/20                                                                      | Кладовщик                                                                               | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Слесарный участок Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 1 |                                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 57/5609/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда                         | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58/5610/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда                         | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59/5611/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию                                                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                              |                                                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 60/5612/20                                                                   | перегрузочных машин 5 разряда<br>Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 5 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61/5613/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 5 разряда                                  | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62/5614/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 5 разряда                                  | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63/5615/20                                                                   | Электрогазосварщик 5 разряда                                                                        | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 64/5616/20                                                                   | Электрогазосварщик 5 разряда                                                                        | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Электроучасток Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 1 |                                                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 65/5617/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслу-<br>живанию электрооборудования 4<br>разряда                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66/5618/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслу-<br>живанию электрооборудования 4<br>разряда                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67/5619/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслу-<br>живанию электрооборудования 5<br>разряда                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68/5620/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслу-<br>живанию электрооборудования 5<br>разряда                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69/5621/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслу-<br>живанию электрооборудования 5<br>разряда                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70/5622/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслу-<br>живанию электрооборудования 6<br>разряда                       | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71/5623/20                                                                   | Электромеханик по лифтам 5 разряда                                                                  | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 1                   |                                                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 72/5624/20                                                                   | Начальник                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73/5625/20                                                                   | Старший мастер                                                                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74/5626/20                                                                   | Мастер станочного участка                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75/5627/20                                                                   | Мастер слесарного участка                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76/5628/20                                                                   | Гальваник 5 разряда                                                                                 | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 77/5629/20                                                                   | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                                                         | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Слесарный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 1 |                                                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 78/5630/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 3 разряда                                  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79/5631/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 4 разряда                                  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80/5632/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 4 разряда                                  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81/5633/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 5 разряда                                  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82/5634/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию<br>перегрузочных машин 5 разряда                                  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                              |                                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 83/5635/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда           | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84/5636/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда           | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85/5637/20                                                                   | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда           | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86/5638/20                                                                   | Электрогазосварщик 4 разряда                                              | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 87/5639/20                                                                   | Электрогазосварщик 4 разряда                                              | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 88/5640/20                                                                   | Электрогазосварщик 5 разряда                                              | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 89/5641/20                                                                   | Электрогазосварщик 5 разряда                                              | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 90/5642/20                                                                   | Электрогазосварщик 6 разряда                                              | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Станочный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 1 |                                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 91/5643/20                                                                   | Станочник широкого профиля 5 разряда                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92/5644/20                                                                   | Станочник широкого профиля 5 разряда                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93/5645/20                                                                   | Станочник широкого профиля 6 разряда                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Электроучасток Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 1    |                                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 94/5646/20                                                                   | Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 4 разряда | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95/5647/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда     | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96/5648/20                                                                   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда     | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/5649/20                                                                   | Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Комплекс механизации № 2                                                     |                                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 98/5650/20                                                                   | Начальник                                                                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Внутрипортовый транспорт Комплекса механизации № 2                           |                                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 99/5651/20                                                                   | Начальник                                                                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100/5652/20                                                                  | Инженер по ремонту                                                        | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101/5653/20                                                                  | Групповой механик                                                         | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102/5654/20                                                                  | Сменный механик                                                           | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103/5655/20                                                                  | Старший оператор заправочных станций                                      | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104/5656/20                                                                  | Оператор заправочных станций                                              | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105/5657/20                                                                  | Аккумуляторщик 6 разряда                                                  | 3.1 | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106/5658/20                                                                  | Водитель погрузчика 5 разряда                                             | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107/5659/20                                                                  | Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного авторанспорта       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108/5660/20                                                                  | Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного авторанспорта       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                        |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 109/5661/20                                                            | Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного авторанспорта   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110/5662/20                                                            | Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного авторанспорта   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/5663/20                                                            | Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного авторанспорта   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112/5664/20                                                            | Машинист автокрана «Като» г/п 50 тн                                   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Слесарный участок Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 2 |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 113/5665/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114/5666/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115/5667/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116/5668/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117/5669/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/5670/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119/5671/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120/5672/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121/5673/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122/5674/20                                                            | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123/5675/20                                                            | Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда                             | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124/5676/20                                                            | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125/5677/20                                                            | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126/5678/20                                                            | Электрогазосварщик 5 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Группа по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 2          |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 127/5679/20                                                            | Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128/5680/20                                                            | Инженер по организации эксплуатации и ремонту                         | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129/5681/20                                                            | Групповой механик                                                     | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130/5682/20                                                            | Групповой механик                                                     | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131/5683/20                                                            | Сменный механик                                                       | -   | - | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/5684/20                                                            | Кладовщик                                                             | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



| Слесарный участок Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 2 |                                                                       |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 133/5685/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 3 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134/5686/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135/5687/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136/5688/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137/5689/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138/5690/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139/5691/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140/5692/20                                                                     | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141/5693/20                                                                     | Электрогазосварщик 5 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 142/5694/20                                                                     | Электрогазосварщик 5 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Электроучасток Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 2    |                                                                       |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 143/5695/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144/5696/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145/5697/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146/5698/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147/5699/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148/5700/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149/5701/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150/5702/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151/5703/20                                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                                  |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 152/5704/20                                                                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153/5705/20                                                                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 2                       |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 154/5706/20                                                                      | Начальник                                                             | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155/5707/20                                                                      | Старший мастер                                                        | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156/5708/20                                                                      | Мастер слесарного участка                                             | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157/5709/20                                                                      | Мастер станочного участка                                             | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158/5710/20                                                                      | Грузчик                                                               | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159/5711/20                                                                      | Машинист крана 5 разряда                                              | 2   | - | 2 | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Слесарный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 2     |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 160/5712/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 3 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161/5713/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162/5714/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163/5715/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164/5716/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165/5717/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166/5718/20                                                                      | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167/5719/20                                                                      | Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям 5 разряда        | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168/5720/20                                                                      | Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям 5 разряда        | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169/5721/20                                                                      | Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям 6 разряда        | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170/5722/20                                                                      | Электрогазосварщик 4 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 171/5723/20                                                                      | Электрогазосварщик 4 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 172/5724/20                                                                      | Электрогазосварщик 5 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 173/5725/20                                                                      | Электрогазосварщик 5 разряда                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Станочный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 2     |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 174/5726/20                                                                      | Станочник широкого профиля 3 разряда                                  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175/5727/20                                                                      | Станочник широкого профиля 5 разряда                                  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176/5728/20                                                                      | Станочник широкого профиля 5 разряда                                  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Судоремонтный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 2 |                                                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 177/5729/20                                                                      | Слесарь-судоремонтник 5 разряда                                       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|             |                                      |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|-------------|--------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 178/5730/20 | Станочник широкого профиля 5 разряда | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179/5731/20 | Судокорпусник-ремонтник 5 разряда    | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180/5732/20 | Трубопроводчик судовой 5 разряда     | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181/5733/20 | Электрогазосварщик 5 разряда         | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 182/5734/20 | Электромонтажник судовой 5 разряда   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183/5735/20 | Электромонтажник судовой 5 разряда   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Гонтарева О.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда, промышленной, пожарной, экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Пишун С.Н.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Панихидкина Е.И.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Заведующий производственной лабораторией

(должность)

(подпись)

Ибатулина А.С.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Ведущий инженер Отдела охраны труда, промышленной, пожарной, экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Чумаш К.А.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Председатель профкома ППО «НМТП»

ПРВТ

(должность)

(подпись)

Тихонов А.И.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Председатель профкома ППО РПД АО «Находкинский МТП»

(должность)

(подпись)

Пак В.Э.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3058

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дегтяр Мария Васильевна

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)